PORTARIA Nº 899/2018

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008, e considerando o disposto no Ato n° 106, de 22 de

setembro de 2011;

RESOLVE:

Art.  1°  ESTABELECER  lotação  à  servidora LAIDYLAURA

PEREIRA DE ARAÚJO,  matrícula n° 11193190-1, no Departamento de Recursos

Humanos e Folha de Pagamento – Setor de Saúde, designando-a para exercer suas

funções na 21ª Promotoria de Justiça da Capital, retroagindo seus efeitos a 28 de

setembro de 2018.

Art.2° Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 08 de novembro de 2018.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
 Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 0050e6f2 - 52dcdeab - bb8eb2ac - 79750dc1

	PORTARIA Nº 899/2018

		2018-11-08T15:37:41-0300
	Brasil
	JOSE OMAR DE ALMEIDA JUNIOR
	Assinador Serpro